بسیار
۵۵

وفا

ذکر الموت

(مراقبہ موت)

از احادیث

حکیمہ الامت محمد اشرف علی تھانوی قسری
محدث الملث حضرت مولانا
تھانوی

عنوانات خواش

مولانا نعلی احمد تھانوی

شہنشاہ، مجاز العلوم الاسلامیہ، کراچی، علامہ اقبال اڈا، لاہور
فون کراچی: ۲۲۲۲۱۳-۲۲۲۲۱۳ فون پرائی مارکیٹ: ۲۵۲۲۲۸

اکتوبر ۱۹۹۵ء

جمادی الاخریٰ ۱۴۱۶ھ

ذکر الموت

یہ وعظ

یکم جمادی الاولیٰ سنہ ۱۳۳۰ھ کو

بمقام جھنجھانہ ہوا۔

خلاصہ یہ ہے کہ ہر شخص کو اپنی اصلاح
کی ضرورت ہے اور اصلاح کے واسطے مراقبہ
موت کا نسخہ استعمال کرنا چاہیے۔ ان شاء اللہ
تعالیٰ جب یہ مراقبہ صحیح ہو جائے گا تو غلطی سے
بھی گناہ نہ ہوگا۔

ذکر الموت

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ